平成20年10月31日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 常務取締役総務人事部長 藤川 誠
電話番号 06-6440-8712

当社機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

●平成20年11月1日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

  管理統括本部配下の関東店舗開発部と中部店舗開発部を関東・中部店舗開発部に統合し、中部以東の出店戦

略の策定をより効率的に実施できる体制を構築いたします。

●平成20年11月1日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】  【旧 職】  【氏 名】 【現 職（変更なし）】

（兼務を解く） 関東店舗開発部長 岡 嶋 昇 一
取締役副社長 兼
管理統括本部長 兼
店舗開発本部長

関東・中部店舗開発部長 中部店舗開発部長 柴 田 卓 男

●平成20年11月1日現在組織図 ・・・ 別 紙
以 上

株式会社エディオン組織図 平成 ２０年１1月１日 現在

内部統制推進室

サンキュー営業本部

店 舗 開 発 本 部

情報システム本部

総 務 人 事 部

財 務 経 理 部

家具ｲﾝﾃﾘｱ商品部

マーケティング本部

建 築 課店 舗 建 設 部

エイデン営業本部 関 東 営 業 部

中 部 営 業 部

ミドリ電化営業本部

新規事業開発部

Ｅ コ マ ー ス 部

店 舗 支 援 部

営 業 統 括 本 部 商 品 本 部 生活家電商品部

映像家電商品部

情報家電商品部

エンターテイメント商品部

商 品 政 策 推 進 部

株
主
総
会

取
締
役
会

内
部
監
査
室

新規業態開発部

デオデオ営業本部 中 四 国 営 業 部

九 州 営 業 部

電化住設・リフォーム商品部

営 業 戦 略 部

カードコールセンター

新システム開発課

カ ー ド 戦 略 部

保 守 運 用 １ 課

管 理 課

保 守 運 用 ２ 課

経 理 課

監
査
役
会

管 理 統 括 本 部

統合ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部

法 務 室

中国四国九州店舗開発部

関東・中部店舗開発部

近畿店舗開発部

内 装 課

社
長

物流・サービス統合推進室

戦 略 推 進 室

経 営 企 画 部経 営 企 画 室

人 材 開 発 部

財 務 課

業務統合推進課

情 報 シ ス テ ム 部